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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kalendarz – planner rodzinny, umożliwiający planowanie 

życia rodzinnego. Jest on przeznaczony do zawieszania na ścianie. 

Kalendarz ten oprócz swojej podstawowej funkcji czyli oznaczania poszczególnych dni tygodni  

i miesięcy, daje możliwość zapisywania różnorodnych wydarzeń i planowanych zadań oraz obowiąz-

ków, takich jak wizyty u lekarza, zakupy, spotkania, posiłki i inne. Kalendarz jest przeznaczony do zapi-

sywania wydarzeń związanych z zajęciami członków rodziny jak również dotyczących wychowania 

dzieci i kierowania ich rozwojem fizycznym oraz intelektualnym. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez ukształtowanie powierzchni, układ linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych ilustracjach, na których fig. 1 – uwidacznia 

ściankę frontową kalendarza, fig. 2 – prezentuje plecy kalendarza od strony zewnętrznej, fig. 3 – pre-

zentuje plecy kalendarza od strony wewnętrznej, fig. 4 – przeźroczystą osłonę mocowaną wewnątrz 

kalendarza, fig. 5 – osłonę z przymocowanymi naklejkami podłużnymi, fig. 6 – naklejki podłużne w stanie 

przed mocowaniem na osłonie w powiększeniu, fig. 7 – arkusz z naklejkami, wchodzący w skład wypo-

sażenia kalendarza, fig. 8 – arkusz karty kalendarza odmiana 1, fig. 9 – arkusz karty kalendarza od-

miana 2, fig. 10 – arkusz karty kalendarza odmiana 3, fig. 11– arkusz karty kalendarza odmiana 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonych rysunkach, należy 

zaliczyć, że kalendarz – planner rodzinny jest ukształtowany w formie prostokątnego pakietu arkuszy, 

połączonych wzdłuż górnej krawędzi spiralną zszywką. Plecy kalendarza są wydłużone poza dolną kra-

wędź ścianki czołowej i pakietu arkuszy. W wysuniętej części pleców od strony frontowej jest rozmiesz-

czony pośrodku uchwyt do mocowania pisaka, przeznaczonego do wykonywania notatek na kartach 

kalendarza – plannera. 

Ścianka frontowa kalendarza od strony zewnętrznej jest zdobiona formami graficznymi, rozmiesz-

czonymi w poziomych rzędach, naprzemiennie. U dołu ma pas z napisami o charakterze informacyjnym, 

natomiast mniej więcej pośrodku powierzchni czołowe, pomiędzy górną krawędzią a pasem z napisami 

informacyjnymi jest umieszczona prostokątna tablica z fantazyjnymi napisami. Poprzeczny pas u dołu  

i prostokątna tablica pośrodku są w tym samym kolorze. 

Plecy kalendarza od zewnętrznej strony są zdobione u góry formami graficznymi, takimi samymi 

jak formy rozmieszczone na ściance czołowej. Poniżej tego zdobienia znajduje się tablica odwzorowu-

jąca kartę kalendarza umieszczoną wewnątrz pakietu. Na tą kartę u dołu, z prawej strony zachodzi 

rysunek arkusza naklejek wchodzących w skład wyposażenia kalendarza, a na nią fragment nakładki 

do przepinania z tygodnia na tydzień. Poniżej znajdują się dwa poziome pasy w kolorze tablicy na fron-

towej ściance. Pomiędzy tymi pasami są rozmieszczone oznaczenia o charakterze reklamowym i pro-

mocyjnym. 

Plecy kalendarza od strony wewnętrznej mają w pobliżu dolnej krawędzi kieszeń na umieszczenie 

naklejek. Kieszeń jest zdobiona ornamentem takim samym jak powierzchnia ścianki czołowej. Do kie-

szeni jest przymocowany pośrodku uchwyt na pisak. Część ścianki, do której jest przymocowana kie-

szeń kalendarza jest widoczna od strony frontowej. Powyżej kieszeni, na plecach kalendarza od strony 

wewnętrznej znajdują drukowane linie na notatki, a poniżej rubryki ze wskazaniem miesiąca, dla każ-

dego miesiąca oddzielnie. 

W skład wyposażenia kalendarza – plannera rodzinnego wchodzi również przeźroczysta osłona, 

mocowana na arkuszu kalendarzu. Jej kształt odwzorowuje zarys strony kalendarza, nie zachodząc na 

część perforowaną. Pokrywa umożliwia mocowanie na niej dwóch rodzajów naklejek, opisanych powy-

żej, symbolizujących określone plany i czynności w życiu rodziny oraz naklejek podłużnych. 

Naklejki, stanowiące uzupełnienie wyposażenia kalendarza – plannera rodzinnego, według wzoru 

przemysłowego są odrywalne. Są one przymocowane do arkusza, podzielonego na równe pod wzglę-

dem wymiarów pola. W te pola są wklejone, powleczone od spodu samoprzylepną folią kółeczka  

z różnymi rysunkami. Rysunki na kółeczkach symbolizują różne czynności towarzyszące życiu rodziny, 

wychowaniu i kształceniu dzieci. Są to rysunki przedstawiające odkurzacz, kosz na zakupy, samochód, 

narzędzia, ubrania, słuchawkę lekarską, wykrzyknik, paczkę z prezentami, nożyczki i grzebień, ząb, 
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książkę, nakrycie stołowe, serduszko, rower, kościół, maski teatralne, nutki, postaci uprawiające różne 

sporty, samolot, flagi obcych krajów. Symbole te oznaczają czynności, o których należy pamiętać. 

Nakładki podłużne mają formę arkuszy podzielonych na poprzeczne rubryki. Mocuje się je na 

przeźroczystej osłonie. 

Karta kalendarza – plannera rodzinnego, według wzoru przemysłowego odmiana 1, zaprezento-

wana na ilustracji, fig. 8 – ma u góry pas w kolorze pasa i tablicy umieszczonej na ściance frontowej 

kalendarza. Na tym pasie pośrodku znajduje się biała tablica z napisem oznaczającym miesiąc, którego 

ta karta dotyczy. Pozostała powierzchnia karty kalendarza jest podzielona na pionowe kolumny i po-

przeczne rzędy. Skrajna kolumna jest wyposażona w napisy oznaczające kolejne dni miesiąca z poda-

niem nazwy dni tygodnia. U dołu znajduje się część na nanoszenie notatek, przy czym krawędź pomię-

dzy częścią stałą arkusza a częścią na notatki jest perforowana. Część arkusza przeznaczona na notatki 

jest podzielona na mniejsze pola perforowanymi liniami, przebiegającymi prostopadle do perforowanej 

krawędzi, oddzielającej część na notatki od części stałej arkusza. Skrajne pole tej części arkusza jest 

zapisane. Jest to miejsce na inspirację. 

Karta kalendarza – plannera rodzinnego, według wzoru przemysłowego odmiana 2, zilustrowana 

na rysunku, fig. 9 ma u góry pas w kolorze pasa i tablicy wykonanej na ściance frontowej z białą, nieza-

pisaną tablicą. Jej pozostała powierzchnia jest podzielona na pionowe kolumny i poprzeczne rzędy. 

Skrajna kolumna jest wyposażona w napisy przedstawiające kolejne dni miesiąca z podaniem nazwy 

dni tygodnia. Skrajna kolumna jest zaopatrzona w napisy oznaczające dni tygodnia. Poniżej znajduje 

się część na notatki, w tym listy zakupów i inne. Krawędź pomiędzy częścią stałą arkusza, a częścią na 

notatki jest perforowana. 

Karta kalendarza – plannera rodzinnego, według wzoru przemysłowego odmiana 3, zaprezento-

wana na ilustracji, fig. 10 – ma u góry pas w kolorze pasa i tablicy znajdującej się na ściance frontowej 

kalendarza. Na tym pasie pośrodku jest biała tablica z napisem oznaczającym miesiąc w języku obcym. 

Pozostała powierzchnia karty kalendarza jest podzielona na pionowe kolumny i poprzeczne rzędy. 

Skrajna kolumna jest wyposażona w napisy oznaczające kolejne dni miesiąca z podaniem nazwy dni 

tygodnia. U dołu znajduje się część na nanoszenie notatek, przy czym krawędź pomiędzy częścią stałą 

arkusza a częścią na notatki jest perforowana. Część arkusza przeznaczona na notatki jest podzielona 

na mniejsze pola perforowanymi liniami, przebiegającymi prostopadle do perforowanej krawędzi, od-

dzielającej część na notatki od części stałej arkusza. W prawym narożu jest prostokątne pole, zapisane 

przez wydawcę, stanowiące inspirację na każdy dzień. 

Karta kalendarza – plannera rodzinnego, według wzoru przemysłowego odmiana 4, zaprezento-

wana na rysunku, fig. 11 – ma u góry pas w kolorze pasa i tablicy wykonanej na ściance frontowej  

z białą, niezapisaną tablicą. Pozostała powierzchnia arkusza jest podzielona na pionowe kolumny i po-

przeczne rzędy. Skrajna kolumna jest wyposażona w napisy przedstawiające kolejne dni miesiąca  

z podaniem nazwy dni tygodnia w języku angielskim. Skrajna kolumna jest zaopatrzona w napisy ozna-

czające dni tygodnia. Poniżej znajduje się część na notatki, w tym listy zakupów i inne. Krawędź pomię-

dzy częścią stałą arkusza, a częścią na notatki jest perforowana. 

 

 

 

  



 PL 24332 4 

Ilustracja wzoru 
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